
sko|ka.uiezu@tiscali.cz

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Nomiland.cz < nomiland@nomiland.cz>
středa 8. února 2023 13:16
skolka.ujezu@tiscali.cz
přijeti Vaši objednávky číslo NC23020075
formu|ar-na-odstoupeni-od-sm|ouvy-cz-nomi|and.pdf; obchodni-podminky-21-22
_cz.pdf

Dobrý den,

děkujeme Vám za Vaši objednávku. Vaše objednávka byla úspešné zaevidována pod Číslem NC23020075 .

Datum a čas vytvoření objednávky: 08.02.2023 13:16:04

Objednávka se hradí na základě vystavené faktury.

Pokud při objednávce svítí stav NOVÁ, případně ZPRACOVÁVÁ SE můžete objednávku stornovat mailem.

Náležitosti Vaši objednávky:

Objednávka číslo:NC23020075
Kontakní údaje
Jméno
Příjmení
Firma

Adresa

IČO
DIČ

IČDPH
Telefon
Email

Poznámka

Adresa doručení

Mateřská škola Žatec

U Jezu 2903
438 01 Žatec
Česko

61357090

Adresa

736629843
skolka.ujezu@,tiscali.cz

Prosím doručit na adresu Podměstí 2224,
Žatec

Mateřská Škola Žatec
Dana Pechová
U Jezu 2903
736629843
skolka.ujezu@,tiscali.cz
438 01 Žatec
Česko

1



Způsob dodání zboží
Doručení Českou poštou 0,00 KČ

Způsob platby za zboží
Platba na fakturu splatnost 14 dní - Platí pro státní .

. . 0,00 Kcorganizace, mesta a obce.
Objednané zboží

Produkt Množství Jednotková cena Cena celkem
Dřevěná Židle Extra BUK červená - 35 cm V12 ks 1 570,00 Kc 18 840,00 KcKód produktu: MH1134C
Dřevěná Židle Extra BUK modrá - 35 cm 12 ks l 570,00 Kc 18 840,00 KcKód produktu: MH1134M
Dřevěná Židle Extra BUK žlutá - 31 cm V .6 ks 1 500,00 Kc 9 000,00 KcKód produktu: MH1130L
Dřevěná Židle Extra BUK zelená - 31 cm V V6 ks 1 500,00 Kc 9 000,00 KcKód produktu: MH1130Z

Celková cena k úhradě
Objednané zboží: 55 680,00 Kč
Doprava a balné: 0,00 KČ

K úhradě 55 680,00 Kč

Zboží Vám bude doručeno 30 pracovních dnů a více
Dodací lhůty uvedené v potvrzujícím emailu jsou orientační, budeme se snažit vyňdit Vaše objednávky co
nejdříve. Smluvní dodací lhůta se řídí našimi obchodními podmínkami.

Termíny a podmínky dodání při skupině zboží Nábytek upřesníme na požádání, z důvodu nutnosti
plánování rozvozu a montáže.

Dohoda na dodací lhůtě delší než 30 dnů: Ano
Souhlas s případným rozdělením objednávky: Ano
Souhlas se zasíláním informačních materiálů: Ne

Ceny jsou uvedené s DPH.

Přejeme Vám pěkný zbytek dne.

S pozdravem,
Nomiland.cz

NOMILAND s.r.o
Vřesinská 828
742 83 Klimkovice

IČO: 033 80 963
IČ DPH: CZ 033 80 963

2


